МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

 Р Е Ш Е Н И Е

16 декабря 2019 года                 с. Александровка                                    № 168

«Об утверждении итогового протокола публичных слушаний по принятию бюджета Александровского сельского поселения на 2020 год и

плановый период 2021и 2022 годов»

     Руководствуясь Федеральным  законом  Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Александровского сельского поселения, в соответствии с положением «О назначении публичных слушаний на территории Александровского сельского поселения», утвержденным решением муниципального комитета Александровского сельского поселения от 16 сентября 2006 года №7, муниципальный комитет Александровского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Утвердить Итоговый протокол публичных слушаний от 16 декабря 2019 года (прилагается).

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещения на сайте администрации Спасского муниципального района.

Председатель муниципального комитета

 Александровского сельского поселения                                        Л.Ф. Бобровник